

# **Athos Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**

Poul Bundgaards Vej 1, 2500 Valby

**CVR-nr. 29 61 08 35**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2018 til 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. marts 2020

---

Henrik Ulvsgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Selskabsoplysninger**

Selskabet	Athos Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Poul Bundgaards Vej 1 2500 Valby CVR-nr.: 29 61 08 35 Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 Stiftet: 6. juni 2006 Hjemsted: København
Bestyrelse	Henrik Ulvsgaard, formand Morten Schwensen Ramazan Turan Henrik Sadolin Jørgensen
Direktion	Morten Schwensen
Revision	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2. tv. 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at levere ydelser indenfor revision, regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning og dermed beslægtede ydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.924.025, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.098.920.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på tilsvarende niveau til næste år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>91.020</b>	<b>-73.280</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>91.020</b>	<b>-73.280</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.820.446	0
Finansielle indtægter		37.377	3.385.438
Finansielle omkostninger		-6.017	-8.338
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.942.826</b>	<b>3.303.820</b>
Skat af årets resultat	1	-18.801	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.924.025</b>	<b>3.303.820</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.900.000	
Overført resultat		24.025	
		<b>2.924.025</b>	

**Balance 30. september**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.667.565	8.667.565
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.667.565</b>	<b>8.667.565</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.667.565</b>	<b>8.667.565</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2	141.976
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.949	914.067
Andre tilgodehavender		107.226	93.198
Selskabsskat		53.199	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>190.376</b>	<b>1.149.241</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.694.979</b>	<b>370.647</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.885.355</b>	<b>1.519.888</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.552.920</b>	<b>10.187.453</b>

## Balance 30. september

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		4.573.920	4.549.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.900.000	3.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.098.920</b>	<b>8.474.895</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.444.000	1.544.000
Selskabsskat		0	168.558
Anden gæld		10.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.454.000</b>	<b>1.712.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.454.000</b>	<b>1.712.558</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.552.920</b>	<b>10.187.453</b>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	625.000	4.549.895	3.300.000	8.474.895
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets resultat	0	24.025	2.900.000	2.924.025
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>625.000</b>	<b>4.573.920</b>	<b>2.900.000</b>	<b>8.098.920</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	18.801	0
	<u><b>18.801</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	8.667.565	9.967.700
Afgang i årets løb	0	-1.300.135
Kostpris 30. september	<u>8.667.565</u>	<u>8.667.565</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>8.667.565</b></u>	<u><b>8.667.565</b></u>

### 3 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henrik Ulvsgaard, Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

MSS Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

HSJ Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

RT Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby
